
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

15 августа 2019 года  №   67-9 

 

 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий  

с правом решающего голоса  

 

В связи с совмещением дней голосования на выборах высшего должностного 

лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга и депутатов 

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований                    

Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года, в соответствии с пунктом 31 статьи 27 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 6 р е ш и л а:  

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса лиц согласно приложению (далее - члены участковых 

избирательных комиссий).  

2. Установить срок полномочий членов участковых избирательных комиссий 

дополнительно включённых в составы участковых избирательных комиссий до 

15.10.2019.  

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

5. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 6 Д.А.Майорову. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6                  Д.А. Майорова  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6          Е.А. Данилова 

 



1 

 

Приложение к Решению ТИК № 6  

от 15.08.2019 № 67-9  

 

Список членов участковых избирательных комиссий  

с правом решающего голоса 

№ п/п 
№ избирательного 

участка 
Фамилия, имя, отчество 

Субъект 

предложения 

кандидатуры 

в состав 

избирательно

й комиссии 

1.  
Касымова Екатерина 

Юрьевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
1059 

2.  
Байкова Елена 

Борисовна 

собрание избирателей по месту 

работы 
1073 

3.  
Бесчастная Наталья 

Борисовна 

собрание избирателей по месту 

работы 
1074 

4.  
Тищенко Ирина 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы 
1078 

5.  
Бабюк Александр 

Александрович 

собрание избирателей по месту 

службы 
1094 

6.  
Ященкова Светлана 

Андреевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
1095 

7.  
Соколов Евгений 

Дмитриевич 

собрание избирателей по месту 

работы 
1100 

8.  
Кандаурова Виктория 

Михайловна 

собрание избирателей по месту 

работы 
1102 

9.  
Ланская Ксения 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
1104 

10.  
Павлова Ирина 

Вячеславовна 

собрание избирателей по месту 

работы 
1107 

11.  
Ермакова Ирина 

Никитична 

собрание избирателей по месту 

работы 
1109 

12.  
Наборова Виктория 

Васильевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
1115 

13.  
Евтерева Елена 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
1119 

14.  
Иванова Татьяна 

Александровна 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Общероссийской 

политической партии 

"Народная партия "За женщин 

России" 

1120 

15.  
Тихомирова Наталья 

Юрьевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
1122 



2 

 

16.  
Дэжур Лариса 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
1123 

17.  
Васильева Лилия 

Нафисовна 

собрание избирателей по месту 

работы 
1124 

18.  
Григорьева Людмила 

Игоревна 

собрание избирателей по месту 

работы 
1124 

19.  
Минеева Людмила 

Игоревна 

собрание избирателей по месту 

работы 
1124 

20.  
Шахова Татьяна 

Ивановна 

собрание избирателей по месту 

работы 
1128 

21.  
Бергман Лаурита 

Витальевна 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Общероссийской 

политической партии 

"Народная партия "За женщин 

России" 

1132 

22.  
Шумкова Наталья 

Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
1132 

23.  
Козлова Жанна 

Юрьевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
1133 

24.  
Салихзянова Алена 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
1138 

 

 

 


